

# AK PARTİ'DEN CHP'YE SERT CEVAP!



AK Parti Adapazarı İlçe Başkanı Samet Çağlayan, CHP İlçe Başkanı Sabri Anıl Özkan'ın, Adapazarı Belediyesi Aralık ayı meclis toplantısı gündeminde yer alan Sayıştay raporunu yanlış değerlendiren açıklamasına sert tepki gösterdi. Çağlayan, "CHP yalan ve iftiralarla siyaset yapmayı bırakmadığı sürece milletimizin gönlünde asla değer bulamayacaktır" dedi



## Rıdvan Duran: Uyum içinde çalışacağız

■ AK Parti Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan aday adayı Ridvan Duran, teşkilat buluşmaları kapsamında son olarak Taraklı, Geyve ve Pamukova ilçe teşkilatlarının Başkanları, Yönetim Kurulu Üyeleri, Kadın ve Gençlik Kollarıyla bir araya geldi. Ziyaretlerde teşkilatların önemine değinen Duran, Büyükşehir Belediye Başkanı olması durumunda teşkilatlarla uyum içinde çalışacaklarını vurguladı. /Haber 7'de



## Merkez'den yeni kredi mesajı

■ TCMB Başkanı Hafize Gaye Erkan, "Temmuzda 10 kat artışla 3 milyar liraya yükselttiğimiz reeskont limitini daha da artıracamız, çalışmalarımız devam ediyor" dedi. /Haber 4'te



## Benzine indirim geliyor!

■ Akaryakıt sektörü kaynaklarının verdiği bilgiye göre, bugünden itibaren geçerli olmak üzere benzinin litre fiyatına 1 lira 62 kuruş indirim gelecek. /Haber 4'te



■ Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Adapazarı İlçe Başkanı Sabri Anıl Özkan bir açıklama yaparak Sayıştay raporuna göre, belediyenin 18 taşınmazından kira geliri tahsil edemediği, bu durumun 4,2 milyon TL gelir kaybına yol açtığını ve gelir kaybı ile ilgili Adapazarı Belediye Başkanı Mutlu Işıksu'nun sorunu manipüle ettiğini iddia etmişti. AK Parti Adapazarı İlçe Başkanı Samet Çağlayan'dan iddialara yanıt geldi.

## ÇAĞLAYAN'DAN CEVAP

■ Çağlayan CHP'nin açıklamasına tepki göstererek, "Adapazarı Belediye Başkanımız Mutlu Işıksu'nun başarısı ve gayretli çalışmaları kamuoyunun takdirindedir. Sayıştay raporunda yer alan, Belediyeye ait 18 taşınmazın kira gelirlerinin tahsili ile ilgili tavsiyesi hakkında Adapazarı Belediye Başkanımız Mutlu Işıksu, gelir tahsilinde vatandaşlarımıza bilgilendirme yönteminin tercih edildiğini ve vatandaşlardan icra takibi yolu ile tahsilat yapmayı düşünmediklerini vurgulamıştı. Bizzat benim de takip ettiğim meclis toplantısında, CHP İlçe Başkanı Özkan da meclis bizzat takip etmesine rağmen bu durumu algı yönetimine malzeme etmeye kalkmış ve siyasi anlayışlarına yakışır bir şekilde kamuoyunu yanlış bilgilendirmeye teşebbüs etmiştir" ifadelerini kullandı. /Haber 7'de



## Genç İHH Filistin için yürüyecek

■ Genç İHH, 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü'nde Filistin için yürüyecek. Pazar günü 14.00'te Salko Camii önünde başlayacak yürüyüş AKM önünde sona erecek. /Haber 5'te

## Sahte alkol üreticilerine operasyon!

■ İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sahte alkollü içki ticaretinin engellenmesine yönelik, Gelir İdaresi Başkanlığı ekiplerinin de katıldığı 81 ildeki eş zamanlı "Çengel-4" operasyonlarıyla 25 milyon liralık vergi kaybının önüne geçildiğini bildirdi. /Haber 3'te

## Valilikten insan haklarına vurgu!

■ Sakarya Valiliği İnsan Hakları Kurulu tarafından 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü dolayısıyla mesaj yayımlandı. Yapılan açıklamada, "En temel insan hakkı olan yaşama hakkının hiçe sayıldığı, binlerce çocuk ve kadının katledildiği bu olaylarda sorumluluk alması gereken ülke ve kuruluşların ne yazık ki hiçbir ahlaki ve insani hissiyat göstermeden sadece seyretmeleri de bu katliamı cesaretlendirmişti" denildi. /Haber 5'te



## Şehit çocuklar anısına fidan dikildi

■ İsrail'in, Gazze'de gerçekleştirdiği saldırılar sonucu şehit olan çocuklar adına, Erenler Süleyman Şah İlk ve Ortaokulu öğrencileri tarafından 300 adet defne fidanı dikildi. Sakarya Orman Bölge Müdürlüğünden temin edilen fidanların bir kısmını okul bahçesine diken öğrenciler, birer fidan da evlerine götürerek evlerinin bahçelerine dikti. /Haber 5'te

## Bisiklet yollarında kış temizliği



■ Sakarya Büyükşehir Belediyesi, kış bakımı kapsamında şehir genelinde kullanılan bisiklet yolları için düğmeye bastı. Ekiplerin yoğun çalışmasıyla ot, diken ve çöplerden arındırılan yollar, hijyenik görüntüsüyle bisiklet kullanıcılarına konforlu ve güvenli bir sürüş sağlıyor. /Haber 5'te

## Karadeniz'den insan hakları günü mesajı

■ Vali Yaşar Karadeniz 10 Aralık Dünya İnsan Hakları günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Karadeniz mesajında şu ifadeleri kullandı: "İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi'nin 3. maddesinde; "Yaşamak, özgürlük ve kişi güvenliği herkesin hakkıdır" denilerek her insanın yasa önünde eşit olduğu, işkenceye, kötü muameleye tabi tutulmayacağı ilan edilmiş olsa da; günümüzde savaş suçu işleyen, uluslararası teamülleri hiçe sayan bir zihniyetin temsilcileri, bu hakların yalnızca kendi halklarına atfedildiğini düşünebilecek kadar vicdan ve çağdışı bir tutum sergilemektedirler." /Haber 7'de

## Kazakistan ve Türkiye'de yaşamak?

► Yusuf Cinal yazısı 6'da

## Kâğıttan Kaplanlar!

► Hüsameddin Acar yazısı 5'te

